" לא ניתן להעריך את מנגנון החבלות מהתאונה בתאריך 1.7.10, כלומר אם נגרמו בעקבות נפילה מהמונית בעת
עמידתה, או בעקבות נפילה מהמונית בעת נסיעתה ".

נוכח כל האמור לעיל, הגרסאות הסותרות, עדות עד ההגנה והמסקנה בחוות הדעת הרפואית, לא שוכנעתי מעבר
לספק סביר באחריותו של הנאשם לפגיעות שנגרמו לנוסעת.

הנאשם זכאי מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק .

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ו, 16/11/2015 במעמד הנוכחים.

רות רז , שופטת

הוקלד על ידי טובה גבע